

令和6年度第1回宮城県地域公共交通活性化協議会

日 時:令和6年6月11日(火)
午後2時から午後4時まで
場 所:行政庁舎10階 1001会議室

次 第

1 開 会

2 あいさつ

3 議 事

(1)宮城県地域公共交通計画の改定について

4 そ の 他

(1)次期「宮城県地域公共交通計画」策定に向けた課題抽出について

(2)地域間幹線系統確保維持費国庫補助金における「被災地特例」の終了について

5 閉 会

=====

【配付資料】

資料 1 宮城県地域公共交通計画に定める地域公共交通確保維持事業の概要

資料 2 宮城県地域公共交通計画別紙

資料 3 宮城県地域公共交通計画の変更について(新旧対照表)

資料 4 次期「宮城県地域公共交通計画」策定に向けた課題抽出について

資料 5 地域間幹線系統確保維持費国庫補助金における「被災地特例」の終了について

参考資料 県内市町村地域公共交通会議の開催状況(令和5年度)